проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 07.11.2016г. №716 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ».

С целью устранения допущенной технической ошибки
постановляю:

1.  Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 07.11.2016г. №716 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ» следующие изменения: вместо слов «статьи 32.12 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации» читать слова «статьи 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

          В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова